



„ИЗОЛА ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД

„ИЗОЛА – ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД

ЕИК106564158, гр. София, ж.к. „Лев Толстой“, бл. 57, вх. В

На вниманието на:
г-н Георги Каменов
Експерт „Маркетинг“
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД

ОФЕРТНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „ИЗОЛА - ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД

по пазарна консултация на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД № 55917, с предмет:
„Доставка и подмяна на арматури с изтекъл ресурс за 5ЕБ, 6ЕБ и ОСО”

Уважаеми г-н Каменов,

Обявената от „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД пазарна консултация № 55917 представлява интерес за нас. След обстоен преглед на предоставената към поканата за пазарната консултация информация и технически изисквания, както и след направените от наша страна задълбочени експертни разчети за обема и обхвата на дейностите, посочени в приложените от Вас документи, имаме удоволствието да представим на Вашето внимание нашето офертно предложение по гореспоменатата пазарна консултация, както следва:

1. Цена

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена	Обща Цена
1.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ЦПС-3: 5US11,12,13,14S02				
1.1.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	8,83	883,00
1.2.	Доставка на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду100/Ру40, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	15 310,00	15 310,00
1.3.	Демонтаж на арматура Ду 100/Ру40	бр	1	10 080,17	10 080,17
1.4.	Монтаж на арматура Ду 100/Ру40	бр	1	16 800,28	16 800,28
1.5.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	1,24	124,00
	ОБЩО за 1 брой:				43 197,45
	ОБЩО за 4 броя:				172 789,80
	ОБЩО по т.1.:				172 789,80
2.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ЦПС-4: 6US11,12,13,14S02; 6US60S03.				
2.1.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	8,83	883,00
2.2.	Доставка на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду 100/Ру25, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	14 850,70	14 850,70
2.3.	Демонтаж на арматура Ду 100/Ру25	бр	1	9 834,47	9 834,47
2.4.	Монтаж на арматура Ду100/Ру25	бр	1	16 390,78	16 390,78
2.5.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	1,24	124,00
	ОБЩО за 1 брой:				42 082,95
	ОБЩО за 5 броя:				210 414,75
	ОБЩО по т.2.:				210 414,75
3.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ББ: VB20S12,22,32.				
3.1.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	8,83	883,00

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена	Обща Цена
3.2.	Доставка на арматура Butterfly с ръчно задвижване Ду200/Ру10/16, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	35 074,60	35 074,60
3.3.	Демонтаж на арматура Ду200/Ру 10/16	бр	1	13 483,17	13 483,17
3.4.	Монтаж на арматура Ду200/Ру 10/16	бр	1	22 471,95	22 471,95
3.5.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	1,24	124,00
	ОБЩО за 1 брой:				72 036,72
	ОБЩО за 3 броя:				216 110,16
	ОБЩО по т.3.:				216 110,16
4.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE41S05,06; 5RE42S05,06; 5RE42S09, 6RE41S05,06; 6RE42S05,06; 6RK42S09				
4.1.	Доставка на арматури Ду50/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	10 815,75	10 815,75
4.2.	Демонтаж на арматури Ду 50/Ру 16	бр.	1	5 197,67	5 197,67
4.3.	Монтаж на арматури Ду50/Ру 16	бр.	1	8 662,78	8 662,78
	ОБЩО за 1 брой:				24 676,20
	ОБЩО за 10 броя:				246 762,00
	ОБЩО по т.4.:				246 762,00
5.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: IA10S02,04; IA20S01,03; IS10S02,04; IS21S01,03; IS22S01,03; IZ10S02,04; IZ20S01,03; IN21,22S01,03				
5.1.	Доставка на арматури Ду50/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	10 815,75	10 815,75
5.2.	Демонтаж на арматури Ду50/Ру16	бр.	1	5 197,67	5 197,67
5.3.	Монтаж на арматури Ду50/Ру16	бр.	1	8 662,78	8 662,78
	ОБЩО за 1 брой:				24 676,20
	ОБЩО за 18 броя:				444 171,60
	ОБЩО по т.5.:				444 171,60
6.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: IA30S04; IS31,32S04; IN31,32,33S04				
6.1.	Доставка на арматури Ду65/Ру16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	12 519,65	12 519,65
6.2.	Демонтаж на арматури Ду65/Ру 16	бр.	1	6 793,80	6 793,80
6.3.	Монтаж на арматури Ду65/Ру 16	бр.	1	11 323,00	11 323,00
	БЩО за 1 брой:				30 636,45
	ОБЩО за 6 броя:				183 818,70
	ОБЩО по т.6.:				183 818,70
7.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE21S21; 5RE40S01; 5RE45S01; 6RE21S21; 6RE40S01; 6RE45S01				
7.1.	Доставка на арматури Ду80/Ру16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	13 571,25	13 571,25
7.2.	Демонтаж на арматури Ду80/Ру16	бр.	1	7 556,18	7 556,18
7.3.	Монтаж на арматури Ду80/Ру16	бр.	1	12 593,64	12 593,64
	ОБЩО за 1 брой:				33 721,07
	ОБЩО за 6 броя:				202 326,42
	ОБЩО по т.7.:				202 326,42
8.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE21S01; 5RE21S20; 6RE21S01; 6RE21S20				

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена	Обща Цена
8.1.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	8,83	883,00
8.2.	Доставка на арматури Ду 100/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	14 575,00	14 575,00
8.3.	Демонтаж на арматури Ду 100/Рv 16	бр.	1	10 080,17	10 080,17
8.4.	Монтаж на арматури Ду 100/Ру 16	бр.	1	16 800,28	16 800,28
8.5.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	1,24	124,00
	ОБЩО за 1 брой:				42 462,45
	ОБЩО за 4 броя:				169 849,80
	ОБЩО по т.8.:				169 849,80
9.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: ZP54S02				
9.1.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	88,34	8 834,00
9.2.	Доставка на арматура Ду300/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	115 072,00	115 072,00
9.3.	Демонтаж на арматура Ду300/Ру 16	бр.	1	38 179,41	38 179,41
9.4.	Монтаж на арматура Ду300/Рv 16	бр.	1	63 632,35	63 632,35
9.5.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	12,40	1 240,00
	ОБЩО за 1 брой:				226 957,76
	ОБЩО по т.9.:				226 957,76
10.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RL21,22S01				
10.1.	Монтаж на временни работни площадки	м3	50	40,45	2 022,50
10.2.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	88,34	8 834,00
10.3.	Доставка на арматура Ду400, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	164 560,00	164 560,00
10.4.	Демонтаж на арматура Ду400	бр.	1	19 193,57	19 193,57
10.5.	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ду400	бр.	2	4 222,09	8 444,18
10.6.	Изработка тръбни ставки Ду400	бр.	2	17 225,03	34 450,06
10.7.	Монтаж на арматура Ду400	бр.	1	54 838,77	54 838,77
10.8.	Демонтаж на временни работни площадки	м3	50	14,37	718,50
10.9.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	12,40	1 240,00
10.10.	Изработка на конструктивна документация и схеми по заваряване	бр.	1	10 779,07	10 779,07
10.11.	Изработка на технология по заваряване	бр.	1	12 615,71	12 615,71
10.12.	Металоконтрол	бр.	4	1 836,64	7 346,56
	ОБЩО за 1 брой:				325 042,92
	ОБЩО за 2 броя:				650 085,84
	ОБЩО по т.10.:				650 085,84
11.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 6RL21,22S01				
11.1.	Монтаж на временни работни площадки	м3	50	40,45	2 022,50
11.2.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	88,34	8 834,00
11.3.	Доставка на арматура Ду400, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	164 560,00	164 560,00
11.4.	Демонтаж на арматура Ду400	бр.	1	19 193,57	19 193,57

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена	Обща Цена
11.5.	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ду400	бр.	2	4 222,09	8 444,18
11.6.	Изработка тръбни ставки Ду400	бр.	2	17 225,03	34 450,06
11.7.	Монтаж на арматура Ду400	бр.	1	54 838,77	54 838,77
11.8.	Демонтаж на временни работни площадки	м3	50	14,37	718,50
11.9.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	12,40	1 240,00
11.10.	Изработка на конструктивна документация и схеми по заваряване	бр.	1	10 779,07	10 779,07
11.11.	Изработка на технология по заваряване	бр.	1	12 615,71	12 615,71
11.12.	Металоконтрол	бр.	4	1 836,64	7 346,56
	ОБЩО за 1 брой:				325 042,92
	ОБЩО за 2 броя:				650 085,84
	ОБЩО по т.11.:				650 085,84
12.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 6RM32S0I				
12.1.	Монтаж на временни работни площадки	м3	25	40,45	1 011,25
12.2.	Изработка, монтаж и укрепване на временни опори за тръбопроводи	кг	100	88,34	8 834,00
12.3.	Доставка на арматура Ду300, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	167 632,00	167 632,00
12.4.	Демонтаж на арматура Ду300	бр.	1	14 395,18	14 395,18
12.5.	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ду300	бр.	2	3 166,57	6 333,14
12.6.	Изработка тръбни ставки Ду300	бр.	2	13 481,27	26 962,55
12.7.	Монтаж на арматура Ду300	бр.	1	41 129,08	41 129,08
12.8.	Демонтаж на временни работни площадки	м3	25	14,37	359,25
12.9.	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	100	12,40	1 240,00
12.10.	Изработка на конструктивна документация и схеми по заваряване	бр.	1	10 779,07	10 779,07
12.11.	Изработка на технология по заваряване	бр.	1	13 922,96	13 922,96
12.12.	Металоконтрол	бр.	4	1 636,64	6 546,56
	ОБЩО за 1 брой:				299 145,04
	ОБЩО по т.12.:				299 145,04
	ОБЩА СТ-СТ:				3 672 517,71

Стойността е определена на база експертна оценка, като са отчетени обемът от дейности, които следва да бъдат изпълнени за реализация на темата, моментните цени на оборудване, материали и услуги, както и допълнителните разходи (административни, финансови и др.), които следва да бъдат направени за изпълнение предмета на пазарната консултация. Посочената цена не е обвързваща. „ИЗОЛА - ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД си запазва правото на промени, прецизиране и детайлизиране при евентуално обявяване на процедура за възлагане на обществена поръчка с идентичен предмет и свързаното с нея предаване на наша оферта.

2. Срок за изпълнение:

- доставка: **10 месеца след поръчка;**
- изпълнение на СМР: **35 календарни дни на блок, след осигуряване на фронт за работа.**

3. Гаранционен срок:

- за доставено оборудване: **18 месеца от датата на доставката;**
- за изпълнени СМР: **1 година.**

4. Придружаваща документация на доставката:

- Декларация за съответствие;
- Декларация за произход;
- Паспорт на оборудването/лист с технически данни;
- Указания за монтаж, експлоатация и съхранение;
- Протоколи от заводски изпитания;

5. Координати за кореспонденция:

„ИЗОЛА - ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, ЕИК 106564158
гр. София, п.к. 1220
р-н Надежда, ж. к. Лев Толстой, бл. 57, вх. В, ет. 2, ап. 41
izola.engineering.sf@gmail.com

02.05.2025 г.

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Владимир Вълчев
Управител